
22
WWW.QUDSONLINE.IR

قائم‌مقام تولیت آستان قدس رضوی با تأکید بر نقش‌آفرینی 
بانوان شاغل در مجموعه آستان قدس رضوی گفت: حضور 
خواهران در بخش‌های مختلف سازمانی، فرهنگی، اجتماعی 
و خدماتی آســتــان، حضوری مؤثر و ارزشمند اســت و این 

مجموعه، قدردان زحمات و خدمات آنان است.
به گــزارش آستان نیوز، مصطفی فیضی، قائم‌مقام تولیت 
 آستان قدس رضــوی در ویژه‌برنامه بزرگداشت مقام زن که

 ۲۲ آذر به مناسبت میلاد حضرت فاطمه زهرا)س( و با حضور 
تمامی کارکنان خانم شاغل در آستان قدس رضوی در تالار 
قدس حرم مطهر رضوی برگزار شد، با اشاره به گستره حضور 
بانوان در مجموعه آستان قدس رضوی، افزود: در حال حاضر 
بیش از ۸۵۰ نفر از خواهران در بخش‌های مختلف ازجمله حرم 
مطهر رضوی، بنیاد کرامت رضوی، سازمان فرهنگی آستان 
قدس رضوی و ستاد بنیاد بهره‌وری فعالیت می‌کنند و این آمار 
نشان‌دهنده سهم قابل‌توجه بانوان در پیشبرد مأموریت‌های 

آستان قدس رضوی است.

مأموریت‌محور شدن فعالیت‌های آستان قدس رضوی ■
در دوره جدید

قائم‌مقام تولیت آستان قدس رضوی با تبیین مأموریت‌محور 
بودن ساختار آستان در دوره جدید، تصریح کرد: در این دوره، 
فعالیت‌های آستان قدس رضوی به‌صورت تفکیک شده و 
مشخص تعریف شده است، به‌طوری‌که مأموریت‌های مرتبط 
با حرم مطهر در مدیریت عالی حرم، فعالیت‌های اجتماعی در 
بنیاد کرامت رضوی، امور علمی و فرهنگی در سازمان علمی و 
فرهنگی و شرکت‌ها و دارایی‌های اقتصادی در بنیاد بهره‌وری 
متمرکز شده و ستاد مرکزی وظیفه سیاست‌گذاری و نظارت 

را بر عهده دارد.

خدمت به زائران، محور اصلی فعالیت‌های آستان قدس ■
رضوی

فیضی خدمت به زائــران را محور اصلی و نگین فعالیت‌های 
آستان قدس رضوی معرفی کرد و گفت: امروز تمامی بخش‌ها 
به‌صورت مستقیم یا غیرمستقیم در خدمت حرم مطهر 
ــران آن هستند و بیشترین تنوع  حضرت امــام رضــا)ع( و زائ
و گستره خدمات آستان قدس رضــوی در حرم مطهر ارائه 
می‌شود، به‌گونه‌ای که بیش از ۷۰ عنوان خدمت متنوع به زائران 

در حال انجام است.
وی به معرفی پــروژه‌هــای عمرانی بــزرگ که به‌منظور توسعه 
فضا‌های زیارتی و بهبود خدمات رفاهی زائران در حال انجام 
است، اشاره و تصریح کرد: احداث رواق امام حسین)ع(، رواق 
امیرالمؤمنین)ع(، موزه مرکزی و بسیاری از پروژه‌های دیگری که 
در مجموعه حرم مطهر رضوی در حال انجام است، به‌منظور 
رفاه حال زائران و توسعه فضا‌های زیارتی است که با احداث 
رواق زیرسطحی امام حسین)ع( هزاران متر به فضای مسقف 

حرم مطهر رضوی افزوده خواهد شد.

ثبت ســالانــه حـــدود ۲۵۰میلیون تشرف بــه حــرم مطهر ■
حضرت رضا)ع(

این مقام مسئول با اشاره به حجم بالای حضور زائران، افزود: 
سالانه حدود ۲۵۰میلیون تشرف به حرم مطهر رضوی ثبت 
می‌شود و این حجم گسترده، بیانگر جایگاه بی‌بدیل این آستان 
مقدس در خدمت‌رسانی معنوی، فرهنگی و اجتماعی به زائران 

از سراسر کشور و حتی فراتر از مرزهاست.
ــاره بــه نقش مؤثر بــانــوان در عرصه  ــه بــا اشـ فیضی در ادامـ
ــران بارگاه منور رضــوی، بیان کــرد: حرم  خدمت‌رسانی به زائ
مطهر رضوی در تمام طول سال بدون هیچ‌گونه وقفه‌ای در 
خدمت زائــران گرامی است و بخش عمده‌ای از این زائــران را 
بانوان تشکیل می‌دهند؛ به‌گونه‌ای که بیش از ۵۰ درصد از 

زائران حضرت رضا)ع( بانوان هستند و میزان حضور و توقف 
آنان در حرم مطهر بیش از آقایان است. این حضور گسترده، 
برنامه‌ریزی دقیق و ویژه‌ای را برای خدمت‌رسانی به بانوان زائر 

ایجاب کرده است.
ــرد: حضور خــادمــان و خــادمــیــاران خواهر در  وی تصریح ک
بخش‌های مختلف آستان قدس رضوی جلوه‌ای از ارادت و 

عشق خالصانه به ساحت ملکوتی امام هشتم)ع( است.
این بانوان گرانقدر در حوزه‌های گوناگون ازجمله کنار مضجع 
شریف، ورودی‌هـــای اصلی و فرعی حــرم مطهر، صحن‌ها، 
مهمانسراها، راهنمایی زائــران، خدمات فرهنگی، کتابخانه، 
کودک‌ونوجوان و بخش‌های متنوع دیگر به خدمت‌رسانی 

مشغول‌اند.
قائم‌مقام تولیت آستان قدس رضوی افــزود: در حال حاضر 
بیش از ۲۲هزار خادم و خادمیار خواهر در مجموعه حرم مطهر 
فعال هستند و این مجموعه عظیم از خواهران تلاش می‌کنند 
با خدمت مؤمنانه، صادقانه و پرمهر، زائــران به‌ویژه بانوان و 

خانواده‌ها را در زیارتی آرامش‌بخش و معنوی یاری رسانند.
وی در ادامـــه به فعالیت‌های بنیاد کرامت رضــوی اشـــاره و 
خاطرنشان کــرد: بنیاد کرامت رضــوی امــروز به‌عنوان محور 
خدمت‌رسانی اجتماعی، فعالیت‌های گسترده‌ای در زمینه 
حمایت از اقشار آسیب‌پذیر، خانواده‌ها، کودکان، جوانان، 
نیازمندان و زوج‌هــای جوان انجام می‌دهد که از جمله آن‌ها 
می‌توان به توسعه زائرسرا و زائرشهر رضوی، توزیع کمک‌های 
معیشتی، اجرای طرح‌های ازدواج آسان و فعالیت‌های حمایتی 

در مناطق مختلف کشور اشاره کرد.
فیضی همچنین ســازمــان علمی و فرهنگی آستان قدس 
رضوی را یکی از افتخارات فرهنگی کشور معرفی کرد و گفت: از 
آموزش قرآن پیش از ورود به مدرسه در دوره‌های مهدالرضا)ع(، 
فعالیت مدارس امام رضا)ع( و دانشگاه‌های وابسته به آستان، 
تا خدمات ارزشمند کتابخانه مرکزی و دسترسی پژوهشگران 
داخلی و خارجی به منابع علمی و نسخ خطی، جلوه‌ای از تنوع 

و عمق مأموریت‌های فرهنگی این مجموعه است.
وی در بخش پایانی سخنان خود با تأکید بر اهمیت حفظ 
شأن و جایگاه خدمت در آستان مقدس حضرت رضــا)ع(، 
خاطرنشان کرد: متانت، اخلاق حرفه‌ای و رعایت حجاب و 
رفتار شایسته از انتظارات مهم از همکاران منتسب به این بارگاه 
نورانی است؛ چراکه هر یک از ما نماینده این آستان مقدس 
در جامعه هستیم و بانوان شاغل آستان قدس رضوی نقش 

مهمی در حفظ این شأن و الگو بودن برای جامعه دارند.

رئیس شورای فرهنگی اجتماعی زنان و خانواده: الگوی ■
ســوم زن مسلمان، نیازمند بازتعریف نقش‌زن و مــرد در 

جامعه است
همچنین رئیس شــورای فرهنگی اجتماعی زنان و خانواده، 
دکتر فهیمه فرهمندپور، در این ویژه‌برنامه عنوان کرد: نقش 
بانوان در پیشبرد مأموریت‌های فرهنگی، اجتماعی و خانوادگی 
جامعه اسلامی، حیاتی است. وی با تبیین مفهوم الگوی سوم 
زن مسلمان، اظهار کرد: بر اساس دیدگاه رهبر معظم انقلاب، 
زن نه باید در قالب محدودکننده سنت‌های بازدارنده محصور 
شود و نه با گسست از خانواده، هویت خود را در الگو‌های غربی 
گم کند. الگوی سوم، نگاهی توأمان به خانواده و جامعه دارد و 

هر دو عرصه را میدان مسئولیت زن می‌داند.

آگاهی، شاخص اصلی زن الگوی سوم■
رئیس شــورای فرهنگی اجتماعی زنان و خانواده با اشــاره به 
برداشت‌های نادرست از این الگو تصریح کرد: زن الگوی سوم 
الزاماً زن دانشگاه رفته یا دارای مدارک علمی خاص نیست، 
بلکه زنی آگــاه، مسئولیت‌شناس و موقعیت فهم است که 

آگاهی، جوهره اصلی این الگو است.
فرهمندپور با هشدار دربــاره تقابل‌های نادرست در تحلیل 
نقش زنان گفت: دوگانه‌هایی نظیر زن خانه‌دار و زن شاغل یا زن 
دانشگاهی و غیردانشگاهی، دوگانه‌هایی خطرناک هستند. 
آنچه اهمیت دارد، تعهد، دیانت، مسئولیت‌پذیری و میزان 

اثرگذاری زن در خانواده و جامعه است.

بانوان آستان قدس رضوی، کنشگران مسئول■
وی با اشــاره به جایگاه بانوان شاغل در آستان قدس رضوی 
 عنوان کرد: حضور زنان در مجموعه‌ای مقدس مانند آستان 
حضرت رضــا)ع( دارای مختصات ویــژه‌ای است. بانوان این 
مجموعه باید با درک عمیق از شأن خادمی و موقعیت خدمت، 

نقش‌آفرینی اجتماعی و سازمانی خود را تعریف کنند.
رئیس شــورای فرهنگی اجتماعی زنان و خانواده با تأکید بر 
نقش مردان در تحقق این الگو خاطرنشان کرد: الگوی سوم 
زن مسلمان تا زمانی که نگاه مردان اصلاح نشود، به‌طور کامل 
محقق نخواهد شد. حمایت همسران، مدیران، تصمیم‌گیران 
و سیاست‌گذاران از زنان کنشگر، از الزامات جدی تحقق این 

الگو است.
فرهمندپور با اشاره به یکی از آسیب‌های اجتماعی موجود، 
افزود: در سال‌های پس از انقلاب، دختران مطالبه‌گر و کنشگر 

تربیت شده‌اند، اما پسران برای حمایت از کنشگری اجتماعی 
همسران خود آمــوزش ندیده‌اند، اصــاح این مسیر باید از 

خانواده آغاز شود.
وی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به سیره حضرت 
فاطمه زهــرا)س( گفت: حضرت زهــرا)س( در عمر کوتاه خود 
الگویی کامل از تعادل، مسئولیت‌پذیری و آگاهی ارائه دادند. 
رشــد، سعادت و شادمانی زنــان، یکی از شاخص‌های مهم 
سنجش پیشرفت و بالندگی جامعه اسلامی به شمار می‌رود.

معاون سرمایه انسانی آستان قدس رضــوی: یک پنجم ■
سرمایه انسانی آستان قدس رضوی بانوان هستند

گفتنی است حامد کهندل، معاون سرمایه انسانی آستان 
قدس رضــوی در حاشیه این ویژه‌برنامه گفت: بخش قابل 
توجهی از مأموریت‌های آستان قدس رضوی امروز به همت 
بانوان شاغل در این نهاد بزرگ انجام می‌شود و نقش‌آفرینی 
آنان در عرصه‌های مختلف، اثرگذار، دقیق و تعیین‌کننده است.
وی با اشاره به حضور گسترده بانوان در ساختار سرمایه انسانی 
آستان قدس رضوی افزود: در حال حاضر از مجموع حدود 
5هزار نیروی انسانی که در پهنه آستان قدس رضوی فعالیت 
دارند، بیش از ۸۵۰ نفر از همکاران ما را بانوان تشکیل می‌دهند.
مــعــاون سرمایه انسانی آســتــان قــدس رضـــوی بــا تأکید بر 
حضور بانوان در مأموریت‌های کلیدی، تصریح کرد: بانوان 
شاغل آســتــان قــدس رضـــوی در مــأمــوریــت‌هــای مهم و در 
سطوح مختلف سازمانی از جمله رئیس اداره، مدیر مرکز، 
مشاور و مسئولیت‌های تخصصی حضوری فعال دارنــد و 
عملکرد‌های بسیار شایسته، دقیق و قابل اتکایی از خود به 
نمایش گذاشته‌اند. به گفته این مقام مسئول، در بسیاری از 
مجموعه‌ها، کار‌های حساس و دقیق توسط همین بانوان انجام 

می‌شود و این موضوع حقیقتی انکارناپذیر است.
کهندل بــا اشـــاره بــه رویــکــرد شایسته‌محوری در واگـــذاری 
مسئولیت‌ها، گفت: آنچه مبنای اعتماد و واگذاری مسئولیت 
در آستان قدس رضوی است، توانمندی و عملکرد افراد است و 
جمعی از بانوان در مقایسه عملکردی، در بسیاری از موارد حتی 

از سایر همکاران پیشی می‌گیرند.
وقتی فردی توانمندی خود را اثبات می‌کند، باید به او اعتماد 

کرد و این اصل در مجموعه آستان قدس رضوی جاری است.
وی با بیان اینکه بانوان در حوزه‌های متنوع سازمانی در آستان 
ــرد: این  قــدس رضــوی نقش‌آفرین هستند، خاطرنشان ک
مسئولیت‌ها به دلیل شایستگی و قابلیت حرفه‌ای واگذار 
شده و تجربه نشان داده بانوان در صحنه عمل بار‌ها توانمندی 

خود را اثبات کرده‌اند.
معاون سرمایه انسانی آستان قــدس رضــوی در ادامـــه به 
برنامه‌های این معاونت برای ارتقای مهارت‌ها و توسعه مسیر 
حرفه‌ای بانوان اشاره کرد و گفت: در معاونت سرمایه انسانی، 
برای نخستین‌بار بانک شایستگی‌ها و بانک استعداد‌ها در 

آستان قدس رضوی طراحی و ایجاد شده است.
این اقدام در ستاد مرکزی شکل‌گرفته و هدف آن شناسایی، 
پرورش و به‌کارگیری هدفمند استعداد‌ها در سطوح مختلف 
سازمانی اســت. وی افــزود: این بانک‌ها به ما کمک می‌کند 
ــوزش و  بــراســاس شایستگی‌های واقــعــی، مسیر رشـــد، آمـ
ارتقای همکاران، به‌ویژه بانوان توانمند را برنامه‌ریزی کنیم و از 
ظرفیت‌های بالفعل و بالقوه آنان در مأموریت‌های مهم آستان 

قدس رضوی بهره بگیریم.
کهندل خاطرنشان کرد: بانوان شاغل آستان قدس رضوی 
سرمایه‌ای ارزشمند برای این مجموعه هستند و سیاست 
معاونت سرمایه انسانی، توسعه عادلانه فرصت‌ها، تقویت 
مهارت‌ها و اعتماد مبتنی بر عملکرد است تا این سرمایه 
انسانی بتواند نقش مؤثرتری در تحقق مأموریت‌های آستان 

مقدس امام رضا)ع( ایفا کند.

قائم‌مقام تولیت آستان قدس رضوی:

بانوان شاغل آستان قدس رضوی سهمی اثرگذار 
در پیشبرد مأموریت‌های این نهاد مقدس دارند
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روایت

آیین زیارت و غبارروبی در آستان قدس رضوی

 از تکثر تجربه‌های فردی 
تا شکل‌گیری روح جمعی

 صادقی    به دعوت آستان قدس رضوی و به مناسبت میلاد حضرت 
زهرا)س( و روز زن و مادر، برای حضور در آیین غبارروبی حرم مطهر امام 
رضا)ع( دعوت شدم. این دعوت برای من تنها یک حضور رسمی نبود؛ 
بلکه گشودن دریچه‌ای به تجربه‌ای بود که کمتر در حیات دانشگاهی 
و پژوهشی مجال بروز می‌یابد. سال‌هاست در مقام جامعه‌شناس، 
پدیده‌های جمعی را تحلیل می‌کنم؛ اما در آن روز قدسی از جایگاه 
»ناظر« فاصله گرفتم و وارد قلمرو »تجربه« شدم؛ تجربه‌ای که نه صرفاً 

در ذهن، که در تار و پود جان ثبت می‌شود.
ورود ما به حرم مطهر با آیینی آرام و خلوت همراه بود؛ بدون ازدحام 
معمول، بدون هیاهو. گذر از آن مسیرهای روشن و کم‌جمعیت، حس 
عبور از لایه‌ای نامرئی را در من برمی‌انگیخت؛ گویی از پهنه‌ روزمرگی 

عبور می‌کردم و به ساحتی قدسی پا می‌گذاشتم.
در همان لحظه فهمیدم این‌بار نه در مقام یک استاد دانشگاه، بلکه در 
مقام انسانی آمده‌ام که می‌خواهد ریشه‌های معنوی و هویتی خود را 
دوباره لمس کند. وقتی در صف‌های منظم مقابل ضریح نشستیم و 
فاصله میان ما و حرم مطهر به کوتاه‌ترین حد رسید، احساس سنگینی 
عجیبی بر سینه‌ام نشست؛ سنگینی‌ای شیرین، اما آمیخته به 
شکوه و کوچکی. مدام با خود می‌گفتم: »من کجا و این مقام کجا؟ 
من که گرفتار امور کوچک روزمره‌ام کجا و این آیین باعظمت قدسی 
کجا!«.درونم احساس انتخاب‌شدگی و احساس کوچکی با هم 
برخورد می‌کردند و حاصل این برخورد، بغضی بود که همه‌ لحظه‌ها 
را می‌لرزاند. اما در لابــه‌لای احــوالات احساسی و عاطفی، ذهنیت 
جامعه‌شناختی‌ام نیز کم‌کم فعال می‌شد. در هر لحظه، گویی میان 

دو ساحت حرکت می‌کردم:  ساحت احساس  و ساحت اندیشه.
سال‌هاست به دانشجویانم می‌گویم هیچ جامعه‌ای نمی‌تواند بدون 
یک دستگاه معنوی؛ نظم، امید و جهت‌گیری بلندمدت داشته باشد. 
در آن روز، این گزاره را نه در قالب نظریه، بلکه در قالب تجربه‌ زیسته 

حس کردم.
در برابر چشمانم، زائرانی از اقوام، جنسیت‌ها و سنین گوناگون موج 
می‌زدند؛ تنوعی که در بسیاری از عرصه‌های جامعه گاه به شکاف 

می‌انجامد، اما در اینجا به وحدت تبدیل می‌شد.
هر کس زمزمه‌ای داشت، درخواستی، اشکی، نجوایی و در نهایت 
بازگشت؛ و این بازگشت همان جایی است که »تحول« رخ می‌دهد: 
زائــر پیش از آنکه پاسخی بیرونی دریافت کند، در درون دگرگون 
می‌شود؛ نوعی سبک‌بالی، اطمینان و سامان‌یافتگی درونــی پیدا 
می‌کند. این همان چیزی است که جامعه‌شناسی آن را »بازتنظیم 
روانی–اجتماعی« می‌نامد؛ اما در زبان زیسته‌ مردم، همان »سبک 

شدن«، »دل‌قرص شدن« و »امید گرفتن« است.
در چنین فضایی، ولایت حضرت زهرا)س( و امام معصوم)ع( دیگر 
مفهومی انتزاعی نیست. ولایت، خود را به‌صورت چتر معنوی در قالب 
حفاظت و پیوند نشان می‌دهد؛ چتری که هم فرد را از اضطراب‌های 

شخصی می‌رهاند و هم جامعه را از پراکندگی.
این همان چیزی است که اندیشمندان کلاسیک، هر یک با زبان خود 

بدان اشاره کرده‌اند.
دورکیم، دین را سرچشمه‌ »وجدان جمعی« می‌دانست و من آن را 

در سکوت حرم دیدم.
وبر، معنابخشی را جوهر دین می‌دانست و من دیدم چگونه زائر 

معنای تازه‌ای برای زیستن می‌یابد.
و زیمل، دین را تلاشی برای یکپارچه‌کردن تجربه‌های پراکنده‌ انسان 

می‌دانست، گویی در همین لحظه‌ها سخنش مصداق می‌یافت:
حرم، مجموعه‌ای از دغدغه‌های پراکنده را به ریسمانی واحد تبدیل 

می‌کرد.
ــارت، در این معنا، فقط آیین حضور نیست؛ آیین نظم‌بخشی  زی

دوباره است.
زائر با ورود به صحن قدسی، در نقطه‌ تلاقی دو جهان می‌ایستد: 

جهان آشفته‌ فردی  و جهان سامان‌مند قدسی.
و از این تلاقی است که روح فرد دوباره بازآرایی می‌شود و این بازآرایی به 

نوبه‌ خود، روح جامعه را نیز دگرگون می‌کند.
و من آن روز، در میان اشک و اندیشه، عاطفه و تحلیل دریافتم جامعه 
بدون معنویت، صرفاً مجموعه‌ای از افراد پراکنده است؛ اما با معنویت، 

به موجودی واحد، جهت‌دار و امیدوار تبدیل می‌شود.
این تجربه برای من نه تنها تجربه‌ حضور در حرم مطهر، بلکه یادآوری 
این حقیقت بود که دین، قلب تپنده‌ حیات جمعی است و زیارت، 

ضربان آرام و پیوسته‌ آن.

آگهی تاریخ  23 /09/ 1404      صفحه2 رواق

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۲۰۱۵۱۹۷ هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کبودرآهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مسلم 
محمودی فرزند قنبرعلی بشماره شناسنامه ۱۱۷۷ صادره از کبودرآهنگ در یک قطعه زمین 
مزروعــی به مســاحت ۴۵۶۰۲/۵۳ متر مربع مفروز ومجزی شــده از پــلاک ۲۸۳ اصلی واقع 
در روستای بابا خنجر - مزرعه دوشان جوق خریداری با واسطه از کمند علی سلطانی کمند 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روزآگهی می 
شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
) م الف ۱۷۳۰(     آ-۴۰۴۱۴۷۸۹

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۹/۲۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۱۰/۰۸

داود غفرانی دلاور
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کبودرآهنگ

آگهی دعوت از مالکین مجاورین
احتراماً نظر باینکه خانم شب چراغ زاده حسن جاغرق بموجب شیوه نامه صدور اسناد تک 
برگی ، تقاضای صدور ســند مالکیت از این اداره را نموده اســت و ســند مالکیت صادره قبلی 
به شماره پلاک ۴۹۰ - فرعی از ۲۷ -اصلی واقع در بخش ۶ مشهد اراضی جاغرق بدون طول 
ابعــاد و مســاحت مــی باشــد و مــورد تقاضــا ، حدی از آن به مجاورت شــما معرفی شــده لذا 
نماینده و نقشه بردار برای روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴،۰۹،۳۰ جهت تعیین طول و متراژ حسب 
ماده ۶۸ و ۷۰ آئین نامه قانون در محل حاضر چنانچه در مورد حدود و حقوق ارتفاقی ملک 
حقی برای خود قائل هستید و یا اختلافی با مجاور مزبور دارید میتوانید در روز مقرر در محل 
حضور بهم رسانید در غیر اینصورت بعد از گذشت یک هفته برابر مقررات سند مالکیت بنام 

متقاضی پس از سیر تشریفات قانونی صادر و تسلیم خواهد شد. 
م الف ۱۴۰۴،۱۰۸۴                 تاریخ انتشار  : ۱۴۰۴،۰۹،۲۳              آ-۱۴۰۴۱۴۳۶۳۶

حسن ابوترابی 
 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای محمود مجنون با ارائه دو برگ استشهادیه گواهی شده و تقاضای کتبی جهت دریافت 
سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه و مدعی است سند مالکیت ششدانگ 
پلاک ۱۵۶ فرعی از ۱۶ اصلی بخش هشــت چناران بعلت ســهل انگاری مفقود گردیده اســت 
که تمامت مورد نظر ذیل ثبت ۲۵۶۷ دفتر ۲۱ صفحه ۱۲۲ بنام حســین مجنون ثبت و ســند 
مالکیت دفترچه ای به شماره ۵۷۴۲۵۰ صادر گردیده است و برابر سند صلح شماره ۶۸۵۹۵ 
مورخه ۱۳۹۶،۱۱،۲۵ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۰۷ مشهد به آقای محمود مجنون انتقال 
گردیده اســت ســند رهنی شــماره ۵۹۱۷۹ مورخه ۱۳۹۴،۱۱،۱۴ دفترخانه اســناد رسمی شماره 
۱۰۷ مشهد در رهن بانک سپه قرار دارد دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد استناد ماده 
۱۲۰ ایین نامه قانون ثبت املاک متذکر میگردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله 
ای انجام داده و یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود میباشــد باید ظرف مدت ۱۰ روز پس 
از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله تنظیم شده تسلیم نماید در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر و عدم ارسال 

اعتراض سند مالکیت المثنی طبق مقررات صادر و به متقاضی تحویل خواهد شد.
 آ-۱۴۰۴۱۴۷۸۷

سید محمد باقر حسینی جهانگیر - رئيس ثبت اسناد و املاک چناران

»آگهی فقدان سند مالکیت«  
نظر به اینکه آقای علی راد زاده راد به استناد اوراق استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت 
المثنــی نوبــت اول بــه ایــن اداره مراجعــه نمــوده و  مدعــی اســت ســند مالکیــت ۳/۶ دانگ 
مشــاع از ششــدانگ عرصــه و اعیــان پــلاک ۶۲ فرعی از ۱۸۲ اصلی بخش نه مشــهد، مفقود 
شــده اســت بــا بررســی  دفتر املاک، معلوم شــد مالکیــت نامبرده در ذیــل دفتر الکترونیک 
۱۴۰۰۲۰۳۰۶۲۷۱۰۱۴۸۶۳ ثبت و سند مالکیت به شماره ۹۳۳۸۸۹ صادر  گردیده است. دفتر 
امــلاک بیــش از ایــن حکایتــی ندارد. لذا به اســتناد مــاده ۱۲۰ آئین نامه قانــون ثبت، مراتب 
یــک نوبــت آگهــی صادر و متذکر  می گردد. هر کس نســبت به ملک مورد آگهی معامله ای 
انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود است، بایستی ظرف مدت ده روز از  تاریخ 
انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به 
ایــن اداره تســلیم نمایــد. بدیهی اســت در صــورت  عدم وصول اعتــراض در مهلت مقرر و یا 
وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 

و تسلیم  آن به متقاضی اقدام خواهد شد. م.الف ۸۴۳۵
آ-۱۴۰۴۱۴۷۹۴

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه پنج مشهد- امید خیرخواه
از طرف احمد احمدی

آگهی فقدان سند مالکیت
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

حوزه ثبت ملک سرخس
نظر به اینکه خانم دولت نویدی فرزند حســین به اســتناد دو برگ استشــهادیه گواهی شــده 
منضــم بــه تقاضای کتبی بــه شــماره ۱۶۰۰۵۰۶۲ - ۱۴۰۴/۰۹/۱۹ جهت دریافت ســند مالکیت 
المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی اســت ســند مالکیت ششــدانگ یکباب 
منــزل مســکونی بــا پــلاک ۲۲۰۰ فرعــی از یک اصلی واقع در بخش ۱۶ مشــهد - ســرخس که 
متعلق به ایشــان می باشــد و در اثر ســهل انگاری مفقود گردیده اســت لذا با بررســی دفتر 
املاک مشــخص :گردید ســند مالکیت اصلی ششــدانگ یکباب منزل با پلاک فوق بشــماره 
سریال ۸۸۰۷۹۸ به نام دولت نویدی صادر و تسلیم گردیده است. دفتر املاک بیش از این 
حکایتی ندارد لذا به اســتناد تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب یک 
نوبت آگهی و متذکر میگردد و هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا 
مدعی وجود سند مالکیت نزد خود است بایستی ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی 
اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم 
نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون 
ارائه سند خواهد شد. مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و 

تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد
تاریخ انتشار : ۱۴۰۴/۰۹/۲۳

آ-۱۴۰۴۱۴۷۸۱
حجت بصیرت زاده 

 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سرخس 

آگهی  
نظــر بــه اینکــه آقای محمد حســین نصیری باســتناد ۲ برگ فرم استشــهادیه منضم به فرم 
تعهــد جهــت دریافت ســند مالکیت  المثنی نوبــت اول به ایــن اداره مراجعه نموده و مدعی 
است سند مالکیت ششدانگ یکباب آپارتمان مسکونی طبقه دوم  شمالی به شماره پلاک 
۳ فرعی از ۴۷۹۷ مکرر اصلی بخش یک مشــهد که در راســتای استانداردســازی به پلاک ۳ 
فرعی  از ۶۱۵۰ _ بخش یک تبدیل گردیده که متعلق به نامبرده میباشد به علت سهل انگاری 
مفقود گردیده است. با بررسی  دفتر املاک، معلوم شد مالکیت نامبرده در ذیل شماره ثبت 
۱۳۳۰۲ دفتر ۳۰۸ صفحه ۱۰۲ بنام آقای محمد حسین  نصیری ثبت و سند به شماره چاپی 
۰۴۶۰۴۹۸ صادر گردیده اســت ســپس برابر ســند قطعی ۱۰۹۶۹۵ مورخ ۱۳۸۷/۰۷/۲۸ دفتر 
خانه ۱۲ مشهد بنام آقای محمد حسین نصیری منتقل شده است. دفتر املاک بیش از این 
حکایتی  ندارد و این بخشنامه به استناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت املاک صادر گردید.  

باستناد ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کس نسبت 
به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود میباشــد، 
بایســتی ظــرف مــدت ده  روز از تاریــخ انتشــار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوســت اصل 
سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این  اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم 
وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا و صول اعتراض بدون  ارائه سند مالکیت یا سند معامله 
رســمی نســبت به صدور ســند مالکیت المثنی و تســلیم آن به متقاضی  اقدام خواهد شد.

م.الف ۸۴۳۶
آ-۱۴۰۴۱۴۷۹۶

رئیس اداره ثبت اسناد منطقه یک مشهد مقدس- هادی نیکوفکر
از طرف عباسپور

آگهی فقدان سند مالکیت  
نظر به اینکه آقای ســعید فارســی کیش وکیل علیرضا هاشــمی برابر ســند وکالت ۳۴۴۸۱- 
۱۴۰۴/۷/۹ دفتر ۱۱۲ مشــهد  به اســتناد دو برگ استشــهادیه گواهی امضاء شــده منضم به 
تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالكيت المثنی نوبت اول  به این اداره مراجعه و مدعی 
اســت که ســند مالکیت ششــدانگ پلاک ۵۸۹۵۹ فرعی از ۱۹۳۶ از ۴ - اصلی بخش ۹ مشهد  
به علت جابجایی مفقود شــده اســت با بررســی سیستم جامع املاک معلوم شد برابر سند 
انتقال قطعی ۳۶۶۳۹ - ۹۵/۱۰/۲۶ دفتر ۷۸ مشــهد شــش دانگ یکباب آپارتمان مســکونی 
پلاک مذکور به علیرضا هاشــمی انتقال قطعی یافته که  ســند ســریال ۰۶۹۹۵۸ د/۹۴ بنام 
مالک صادر و تســلیم گردیده اســت که برابر ســند رهنی ۲۳۱۴۸- ۹۷/۳/۷ دفتر ۱۱۲  مشهد 
و سند رهنی ۱۹۱۲۵-۹۶/۱۰/۲۸ دفتر ۳۲۲ مشهد و سند رهنی ۲۸۵۳۳-۱۴۰۰/۹/۷ دفتر ۱۱۲ 
مشهد و سند رهنی ۳۱۴۶۰- ۱۴۰۲/۷/۳۰ دفتر ۱۱۲ مشهد در رهن قرار گرفت سیستم جامع 

املاک بیش از این حکایتی ندارد.  
لذا به استناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کس 
نسبت به ملک مورد  آگهی معامله انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد. 
بایستی ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی  اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند 
مالکیت یاســند معامله ای به این اداره تســلیم نماید بدیهی اســت در صورت  عدم اعتراض 
در مهلت مقرر و يا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به 

صدور سند  مالكيت المثنی وتسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.  
م.الف ۸۴۳۲
آ-۱۴۰۴۱۴۷۹۵

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ مشهد
 بشیر پاشائی


